‘මා නිවන්හි අභික්කම’ - නො නැවත ඉඳිරියට යවු

59 වන කාණ්ඩය බු.ව. 2560 අසල මස පුරපසළොස්වක ද වස.ව. 2016 ජූලි මස 19 වන ද 03 වන කලබ
--------------------- --- ------------------

ආගම ඉගෙනීමේත් පිළිපැදීමේත් උනන්දුව

අතිපූජ්‍ය පැළෑටේ සිරි චජරඤාණ මහානායක
මාහිමිපාණන් වහන්සේ විසිනි

අපට ලැබී තිබෙන ආගම ධර්මය කොයි තරම් උසස් ද? න්‍යායානුකූල ද? පණ්ඩිත ගෝවර ද? ප්‍රඥාහිවර්ධනයට හේතු ද?